
Milé děti, anketa byla ukončena a z nabízených variant jste vybraly výlet do 
LEGOLANDU u německého Günzburgu. Výlet se bude konat v sobotu 3. 6. 2023 a 
určitě to bude nezapomenutelný zážitek, který si všichni moc užijeme. Ty děti 
které hlasovaly pro jinou variantu, nemusí smutnit, protože v budoucnu do ZOO 
či Aquaparku  pojedeme. LEGOLAND je ale určitě nezklame. Je tu zábava pro 
každou věkovou kategorii. Výlet je pro osoby, které jsou občany obce (případně v 
obci žijí) zdarma. Závazné přihlášky podávejte osobně na obecní úřad či e-mailem 
na podatelna@obecprisecna.cz nejpozději do 16. 5. 2023. 

OBEC PŘÍSEČNÁ
Výlet ke dni dětí - LEGOLAND

PROGRAM ZÁJEZDU
Odjíždíme v sobotu 3. 6. 2023 ráno v 5:00 hod. z návsi v Přísečné. Doprava je zajištěna moderním 
zájezdovým autobusem. Při vstupu do autobusu pro vás máme připravenou malou svačinku. Čeká nás 
cca 5 hodinová cesta, ale více než 57 miliónů LEGO kostek a 68 atrakcí v 11 tématických světech za 
tu cestu stojí!  Na místo bychom tedy měli dorazit v 10:00 hodin, kdy se park otevírá. LEGOLAND patří 
mezi nejnavštěvovanější a nejvyhledávanější parky v Evropě. Nabízí atrakce a horské dráhy pro 
nejmenší, ale i dospělé. Miniland, safari, lodičky, autodráha, vodní a horské dráhy, aquarium s živými 
žraloky, kino 4D, Ninjago World... Možnost občerstvení a nákupu stavebnic LEGO v areálu. Park se 
zavírá v 19:00 hod., ale hodinu před už končí atrakce, takže odjezd z parku je naplánován na 18:00 
hod. a do půlnoci by děti měly být v posteli.

Pro všechny účastníky je zajištěno pojištění léčebných výloh v zahraničí (pojistné plnění 5 mil. Kč).

PRAVIDLA PRO PŘIJÍMÁNÍ PŘIHLÁŠEK
1. Závazné přihlášky k zájezdu lze podávat osobně na obecním úřadě nebo e-mailem na 

podatelna@obecprisecna.cz ve stanoveném termínu.
2. Podmínkou přihlášení k zájezdu je vyplnění přihlášky, jejíž součástí je souhlas s nakládáním s 

osobními údaji pro účely zájezdu obce. Tyto údaje jsou potřebné pro zajištění pojištění a ostatních 
záležitostí spojených s pořádáním zájezdu.

3. Žadatelem musí být osoba, která je občanem obce, případně v obci žije. U příbuzných, kteří 
nesplňují výše uvedené podmínky, bude postupováno individuálně. Stejné podmínky, které mají 
občané obce, platí i pro členy Sboru dobrovolných hasičů Přísečná. 

4. V případě překročení kapacity zájezdu bude kritériem pořadí přihlášení.


